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FCA

ACTA N° 8
En la ciudad de Córdoba, a los 10 días del mes de Abril del año Dos Mil

Catorce se reúnen los miembros de la Junta Electoral de la Facultad de Ciencias
Agropecuarias, la cual está integrada por: Ing. Agr. MSc. Daniel A. PEIRETTI, en
carácter de Presidente y por el Ing. Agr. Leandro CARÉELO y el Ing. Agr. Jorge
DUTTO, como miembros Titulares y la Biól. Stella PONS, como miembro suplente.

SE TRATA:

1°) Conforme a lo establecido por el cronograma electoral se deja
OFICILIZADO el Padrón del Personal No Docente, conforme lo dispuesto por el
Honorable Consejo Superior (Ord. N° 19/10), se remite copia a la Secretaría Electoral
de esta Universidad, el cual forma parte integrante de la presente Acta.

Sin mas temas que tratar y siendo las 09:30 Hs. se levanta la Sesión.

Ing. Agr. Ms.Sc. Daniel A. PEIRETTI

Ing. Agr\ Jorge DUTTO Ing. Agr. Leandro CARBELO
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Periodo vigente: 2014/2

Unidad Académica: 19

Apellido y Nombre Legajo

ÁBREGO, BENITO AURELIO 34801

ÁBREGO, CLAUDIO FABIÁN 40377

AGÜERO, GISELLA ROMINA 44462

AGÜERO, JUAN CARLOS 26078

ALANIS, MARÍA EUGENIA 31607

ALIENDRO, ELIZABETH 45955

ALIENDRO, PERLA LILIANA 27018

ALVAREZ, VALERIA INÉS 45956

ASTRADA, JULIO A 22128

AVELLANEDA, VÍCTOR C. 27969

AVELLANEDA, YANINA 45772

BÁRBARO, PEDRO RICARDO 27013

BAREA, ERNESTO 13765

BARRERA, JOSÉ LUIS 44058

BARRIONUEVO, LIDIA 26719

BLASCETTA, ROXANA GLORIA 4 1301

[ . BUSTOS, CLAWDIO FABRICIO 3826 1

' V 1

Documento Antig.

DNI 8531506 19a.

DNI 23821509 10a.

DNI 32458897 6a. 6m.

DNI 10446175 28a.

DNI 20232093 23a.

DNI 22223152 5a. Om.

DNI 16015084 28a.

DNI 28268623 5a. Om.

DNI 12560440 34a.

DNI 11186738 27a.

DNI 31947430 5a. 3m.

DNI 11052779 28a.

LE 5092946 41a.

DNI 24992988 6a.

LC 5000237 28a.

DNI 18435097 9a. 8m.

DNI 24321275 16a.

Padrón

Fecha de Emisión: 18/032014

t

de Agentes

Tipo Padrón: Padrón No Docente

Categoría Carácter Fecha Baja observaciones Firma

3663

3665

3666

3663

3662

3667

3662

3667

3664

3663

3666

3663

3664

3666

3664

3665

3662

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en : /NO Doc en :

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: 19 -/NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:



é SPG1

Periodo Vigente: 2014

Unidad Académica: 19

Apellido y Nombre

BUSTOS, DIANA GRACIELA

CABRERA, FRANCISCO A

CANTÓN, IGNACIO

CAPDEVILA, MARÍA A

CARRIZO, PEDRO MARIO

CASTRO, GUSTAVO ENRIQUE

CEBALLE , ELEODORO

CEBALLE , KARINA

CICLER, MICAELA ADRIANA

CONTRERAS, AMANDA SILVIA

CORAGLIO, KARINA

CUELLO, ELDA INÉS

DE SAN NICOLÁS, MANUEL

DELHOM, LILIANA PATRICIA

DEZA, SANDRA MARINA

/"DiAZ, JUAN CARLOS

1 DÍAZ, MARÍA ROSA X

\ i / i ,1 \ í(\ ¡

Secretaría de
Planificación
y Gestión
InattucionaJ

/2

Legajo Documento Antig.

20057 DNI 12407051 24a.

23085 DNI 12390502 33a.

21363 DNI 11138426 36a.

22350 DNI 14293675 33a.

30324 DNI 8633034 24a.

37551 DNI 20224726 15a.

17893 LE 8277473 40a.

34802 DNI 22372293 19a.

40662 DNI 27669834 3a. 6m.

17698 DNI 10378655 38a.

42852 DNI 24385291 8a. Im.

47180 DNI 17158676 3a. 6m.

30016 DNI 13820315 24a.

22042 DNI 13682721 26a.

41300 DNI 16905241 9a. 8m.

28445 DNI 16164131 26a .

42432 DNI 12510406 8a. 8m .

Padrón

Fecha de Emisión: 18/032014

de Agentes

Tipo Padrón: padrón No Docente

Categoría Carácter Fecha Baja Observaciones Firma

3663

3663

3663

3663

3666

3664

3662

3663

3667

3662

3665

3667

3662

3663

3661

3663

3665

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en : /NO Doc en :

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM DOC en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

Página



SPGI
Secretaria be
Planificación
y Gestión
Institucional

Fecha de Emisión:18/032014

Padrón de Agentes

Periodo Vigente: 2014/2

Unidad Académica: 19

Apellido y Nombre Legajo

Tipo padrón: Padrón No Docente

Documento Antig. Categoría Carácter Fecha Baja Observaciones Firma

DÓNATE, ELISA ELIZABETH 40461

FERNANDEZ, HIGINIO 22626

GATTI, HÉCTOR A 19850

GATTI, HÉCTOR LUCIANO 46983

GIULIANO, ANA CECILIA 23084

HECK, MARTA ELISA 27795

IBARRA, MIGUEL GASTÓN 48360

LEDESMA, SANDRA 29545

LENCINA VELIZ, ARIEL

MÁRQUEZ, JOSÉ DEL V.

MÁRQUEZ, ÓSCAR A

MEZA, ADOLFO DEL VALLE 44398

MORALES, CLAUDIO DAVID 42377

ORTIZ, ELIANA 47212

PASI, STELLA MARIS 30350

EDANO, ADRIANA EMILIA 47561

PHRALTA, TERESA DE LUJAN 17891

42225

29143

22876

DNI 29687261

DNI 12244399

LE 8410161

DNI 27173235

DNI 14293168

DNI 4564177

DNI 27248005

DNI 22034541

DNI 30331779

DNI 12873688

DNI 14219346

DNI 27838204

DNI 30124232

DNI 31041800

DNI 11563668

DNI 28626315

DNI 6492283

5a. 2m. 3666 PERM Doc en:19 -/NO Doc en:

33a. 3662 PERM Doc en:/NO Doc en:

36a. 3661 PERM Doc en:/NO Doc en:

3a. 7m. 3666 PERM Doc en:/NO Doc en:

33a. 3663 PERM Doc en:/NO Doc en:

27a. 3663 PERM Doc en:/NO Doc en:

2a. 2m. 3667 PERW Doc en:/NO Doc en:

25a. 3664 PERM Doc en:/NO DOC en:

4a. 3666 PERM Doc en:/NO Doc en:

26a. 3666 PERM Doc en:/NO Doc en:

30a. 3664 PERM Doc en-./NO Doc en:

6a. 7m. 3665 PERM Doc en: /NO Doc en:

5a. 4m. 612 CONT 30/06/2014 Doc en: /NO Doc en:

3a. 6m. 3667 PERM Doc en : /NO Doc en:

24a. 3665 PERM Doc en: /NO Doc en:

2a. 3665 PERM Doc en: /NO Doc en:

40a. 3663 PERM Doc en: /NO Doc en:

Página



.ÍEJM. SP
— .. Secretaria de
Val Planificación

y Gestión

Periodo Vigente: 2014/2

Unidad Académica: 19

Apellido y Nombre Legajo

PÉREZ, JUAN HUMBERTO 27017

PIVA, CARLOS DANTE 28076

POSADA, MATÍAS 44293

PRIETO, MARÍA C 22787

PRIGENT, EDUARDO MATÍAS 44132

RAMACCIOTTI DE SAIFE, 21352

RODES, NILDA GRACIELA 12988

RODRÍGUEZ PESCE, EDUARDO 43115

RUSSO, EMILIO DANIEL 29643

SÁNCHEZ, MIRIAM 45957

SÁNCHEZ, NANCY PAOLA 80875

SCORPO, SERGIO ELVIDIO 27016

SPONGIA, CARLOS A 24681

SUELDO CEJAS, FLAVIA 42822

TORRES, MARÍA JOSEFINA 20149

x— ̂ TRECCO, PATRICIA 42990

. «ÍAN, MARÍA CECILIA' 46353^ r f:\ ^i

Documento Antig.

DNI 10545624 28a.

DNI 16229406 26a.

DNI 25343511 6a. 9m.

LC 5604189 33a.

DNI 31668790 6a. 9m.

DNI 12510002 37a.

LC 6171498 43a.

DNI 29074461 5a. 5m.

DNI 17845862 25a.

DNI 21967495 5a. Om.

DNI 25921179 lia.

DNI 17043499 28a.

LE 7957735 32a.

DNI 29512612 8a. 2m.

DNI 12873461 36a.

DNI 25068945 8a. Om .

DNI 18017161 4a. 6m .

Padrón

Categoría

3663

3665

3665

3664

3666

3663

3663

3667

3664

3667

3664

3663

3662

3666

3663

3665

3666

Fecha de Emisión : 18/032014

de Agentes

Tipo Padrón: Padrón No Docente

Carácter Fecha Baja Observaciones Firma

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en r

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM 06/02 /2014 Doc en:/NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

PERM Doc en: /NO Doc en:

Página



SPGI
Secretaría de
Planificación
y Gesten
Institucional

Fecha de Emisión:18/032014

Padrón de Agentes

Periodo Vigente: 2014/2 Tipo Padrón: Padrón No Docente

Unidad Académica: 19

Apellido y Nombre Legajo Documento Antig. Categoría Carácter Fecha Baja Observaciones Firma

r
VACA, YAEL AHAHI

VENTI, GUSTAVO

,ADER, PABLO JAVIER

ZEiLARAYAN, CAROLINA

47560 DNI 33325417 2a. 3667 PERM

34337 DNI 23166627 4a. 5m. 3666 PERM

41754 DNI 27958033 6a. 6m. 3665 PERM

46188 DNI 32785942 4a. 9m. 612 CONT

Doc en:/NO Doc en:

Doc en:/NO Doc en:

Doc en:/NO Doc en:

30/04/2014 Doc en:/NO Doc en: 11 -

Página



SPGI Secretóla de
Planificación
y Gestión
Institucional

Fecha de Emisión:04/04/2014

Padrón de Agentes

Periodo Vigente: 2014/2

Unidad Académica: 19

Apellido y Nombre Legajo Documento

Padrón No Docente

Antig. Categoría Carácter Fecha Baja Observaciones Firma

IETTI, BETIANA VANESA 49505 DNI 27174968 Oa. 3667 PERM

RO, DIEGO. ERNESTO 49915 DNI 25267487 Oa. 6m. 3667 PERM

Doc en:

Doc en:

Página


